[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

августа 2021 г.
                          №                               ст. Тацинская
О внесении изменений в постановление

администрации Тацинского сельского

поселения от 20.01.2014 г. № 11 «Об
утверждении состава Координационного
совета по вопросам собираемости налогов
и других обязательных платежей в
муниципальном образовании
 «Тацинское сельское поселение»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  П.1 постановления Администрации Тацинского сельского поселения от 20.01.2014 г. № 11 «Об утверждении состава Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей в муниципальном образовании «Тацинское сельское поселение» изложить в новой редакции:

«1. Утвердить состав Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей в муниципальном образовании «Тацинское сельское поселение»:

- председатель совета – Глава Администрации Тацинского сельского поселения А.С. Вакулич;

- заместитель председателя совета – заместитель Главы Администрации Тацинского сельского поселения В.А. Пономарев.

Члены совета:

- начальник отдела экономики и финансов Администрации Тацинского сельского поселения А.Л. Галицына;

- ведущий специалист по бухгалтерскому учету имущественных обязательств Администрации Тацинского сельского поселения Г.Н.Острикова ;

- главного бухгалтера  Администрации Тацинского сельского поселения Н.В.Суслова;

- ведущий специалист по земельным вопросам и охране окружающей среды Администрации Тацинского сельского поселения;

- представитель Межрайонной инспекции ИФНС № 22 по Ростовской области (по согласованию);

- представитель  отдела имущественных и земельных отношений Администрации Тацинского района  (по согласованию);

- представитель Тацинского районного отдела УФССП России по Ростовской области (по согласованию)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Тацинского

сельского поселения

   А.С.Вакулич